
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.” 064
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NS 9.276 ==

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar o Sr. GENÍZIO RODRIGUES DA SILVA, Regis
tro n2 3,048 Encarregado Nível "10", lotado no Sub-Setor de 
Instalação Hidráulica da Secretaria de Serviços Municipais de^ 
ta Prefeitura Municipal, no regime da Consolidação das Leis do 
Trabalho, C.L.T., para ocupar o cargo de Encarregado, Nível 
"13M , no mesmo Setor, Secretaria e regime, a partir de 08 de 
novemvro de 1993,

Registre-se e cumpra-se.

P.M, de Lorena, 05 de novembro de 1993.

FRADIQUE DE CASTRO ANDRA!
Preíeita M'

dor Chefe

Registrada em Livro próprio Procuradoria do Mu-
ta supra.

(JUlCUKVcOA^
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretária Adjunta de Legislação


